norum  decem  et  octo  et  ultra....  frater  novitius  dicti  Ordinis,  qui  quidem  D.  frater  lo.  An- 

tonius,  cupiens  Omnipotenti  Deo  eiusque  gloriosissime  Matri  semper  Virgini  in  ipsa  Re- 
ligione  servire  et  profiteri  seu  professionem  suam  facere  prout  moris  est  et  in  Religione  ipsa 

dies  suos,  Deo  dante,  finire,  et  attento  quod  iam  annis  quatuor  et  uitra  preteritis  Omnipotenti 

Deo  servivit  in  ipso  conventu  seu  ipsa  Religione,  adeo  quod  tempus  sue  probationis  iam 

fuit  et  est  consumptum,  prout  predictis  D.  Priori  et  Fratribus  notorium  fuit  et  est....  Ideo 

sponte  et  omni  iure,  etc.  genibus  flexis  requisivit  et  requirit  prefatis  D.  Priori  et  Fratribus, 

eos  etiain  exorando,  ut  attentis  premissis,  dignentur  ipsum  professum  facere  seu  creare  et 

habitum  dicti  Ordinis  ei  conferre  et  in  fratrem  dicti  Ordinis  eum  acceptare,  offerendo  se 

paratum,  prout  obtulit  et  offert  se  prefate  Reiigioni  dedicare  et  Deo  Omnipotenti  in  ipsa 

Religione  servire,  ac  paupertatem,  castitatem  et  obedientiam  ac  regulam  Ordinis  Heremitarum 

beati  Augustini  servare  et  alia  facere  ad  que  Fratres  dicti  Ordinis  tenentur  et  debent.  Qui 

prefatus  Rev.  D.  Prior,  in  hac  parte  gerens  vices  Rev.mi  Prioris  Generalis  dicte  Religionis, 

auditis  et  intellectis  predictis  et  illis  bene  consideratis,  attentaque  bona  vita  et  moribus 

dicti  fratris  lo.  Antonii,  omni  iure  et  de  consensu  et  voluntate  prefatorum  dominorum 

Fratrum  et  Capituli  dicti  conventus,  intervenientibus  ibidem  quibuscumque  solemnitatibus 

tam  iuris  quam  facti,  in  similibus  requisitis,  dicto  D.  fratri  lo.  Antonio  presenti  et  humi- 

liter  genibus  flexis  requirenti  et  acceptanti,  dictum  habitum  dicti  Ordinis  sancti  Augustini, 

osculo  pacis  interveniente,  exhibuit  et  contulit,  ita  quod  de  cetero  ipse  D.  frater  lo.  Antonius 

sit  et  censeatur  ac  habeatur  et  tractetur  tamquam  frater  professus  dicti  Ordinis  et  con- 

ventus  et  sub  dicto  Ordine  et  regula  beati  Augustini  gaudeat  omnibus  et  singulis  privilegiis, 

prerogativis  et  honoribus,  quibus  et  prout  gaudent  alii  Fratres  dicti  Ordinis.  Imponendo 

eidem  D.  fratri  lo.  Antonio  de  novo  habitum  Ordinis  predicti  et  alia  faciendo  et  dicendo 

que  in  exhibitione  et  coliatione  habitus  predicti  fieri  consueverunt  et  requiruntur,  ipsumque 

D.  fratrem  lo.  Antonium  in  dictis  Ordine  et  regula  de  novo  acceptavit  et  acceptat.  Qui 

frater  lo.  Antonius,  accepto  habitu  predicto,  sponte  et  omni  iure....  se  dedicavit  et  dedicat 

ac  obtulit  et  offert  Deo  et  beato  Augustino,  ac  Ordini  et  regule  ipsius,  se  et  personam 

suam  submittendo  ac  se  submisit  et  submittit  dicto  Ordini  et  regule,  faciens  ac  fecit  et 

facit  professionem  in  Ordine  et  regula  predictis  beati  Augustini,  promittens  ac  promissit 

et  promittit  eidem  D.  Priori    presenti,    stipulanti  et  recipienti    pro  se  et  successoribus  suis 
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ac  Ordine  predicto,  stabiiitatem,  morum  conversionem,  obedientiam,  confiiientiam  et  paiiper- 
tatem  iuxta  regulam  Ordinis  predicti  et  alia,  ad  que  fratres  professi  dicti  Ordinis  tenentur, 

servare.  Quam  quidem  dedicationem  et  professionem  sic  ut  supra  factam,  dictumque  fratrem 

lo.  Antonium  presentem  et  volentem,  prefati  D.  Prior  et  fratrcs  admisserunt  et  accepta- 

verunt  ac  admittunt  et  acceptant  in  fratrem  professum  et  dedicatum  ac  pro  fratre  professo 

et  dedicato  dicti  conventus  et  Capituli,  mandantes  et  voientes  prefati  D.  Prior  et  fratres 

ac  Capitulum  quod  de  cetero  ipse  frater  lo.  Antonius  tractetur  et  reputetur  in  dicto  con- 

ventu  et  Ordine  pro  fratre  professo  dicti  conventus  et  capituii  et  quod  utatur  ct  potiatur 

illis  privilegiis  quibus  alii  fratres  professi  dicti  Ordinis  gaudent  et  potiiintur  ac  soliti  sunt 

gaudere  et  potiri.  F^romittentes  insuper  et  ita  promisserunt  et  proniittunt  prcfafi  D.  Prior 
et  Fratres  suo  nomine  ac  nomine  et  vice  quorumcumque  successorum  suoruni  ef  Capituii 

predicti  eidem  D.  fratri  lo.  Antonio  presenti  et  sfipulanti  ac  acceptanfi  eidem  dare  ct  prc- 

stare,  toto  tempore  vite  sue  tantum,  victum  et  vestitum  condecentem,  ipso  D.  fratri  lo.  An- 
tonio  perseverante  in  liabifu.  Que  omnia  et  singula,  etc.  et  inde,  etc.  Presentibus  etc.  (1). 

CMXVI. 

II   Capitolo  di   S.  Agostino  elegge  un  Procuratore. 

I  Arcli.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  di  Gerolamo  Giialla). 

I N  secundo  claustro  monasterii  sancti  Augustini....  prope  hosfiuni  quo  ingreditur 

ad  reffectorium  contiguuin  coquine,  adiinato  il  Capitolo,  de  mandato  domini 

magistri  fratris  lo.  Baptisfe  de  Cremagnola  Prioris,  iiel  quale  irovaronsi  con  liii